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Mazowsze podpisuje pierwsze umowy! W regionie płockim to ponad 80
inwestycji

 Autor:
Roman Nadaj

Duże wsparcie dla regionu płockiego! Pomoc w ramach programów wsparcia
samorządu Mazowsza otrzymają inwestycje drogowe, projekty sołeckie,
strażackie i rad młodzieżowych. Dziś podpisano ponad 80 umów na łączną kwotę
blisko 9,3 mln zł.

Do samorządów lokalnych trafią pieniądze z programów: „Mazowsze dla lokalnych centrów
integracyjnych”, „Mazowsze dla młodzieży”, „Mazowsze dla straży pożarnych”, a także wsparcie
na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych (dawny
FOGR).

– W tym roku na programy wsparcia przeznaczyliśmy prawie miliard złotych. To realna,
wszechstronna pomoc, która służy lokalnym społecznościom, bo korzystają i strażacy,
i mieszkańcy sołectw czy młodzieżowi radni. Dziś podpisujemy pierwsze umowy na
ponad 80 inwestycji w regionie płockim – marszałek Adam Struzik.

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I POWIATOWYCH

Sejmik przyznał dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do
gruntów rolnych (dawny FOGR). Wsparcie otrzymało 25 inwestycji z regionu płockiego. Na ten cel
w budżecie województwa przeznaczono ponad 4,6 mln zł. Dzięki wsparciu będą przebudowane



i zmodernizowane drogi dojazdowe, gminne i powiatowe.

MAZOWSZE DLA LOKALNYCH CENTRÓW INTEGRACYJNYCH

Samorząd województwa pomaga w tworzeniu i budowie centrów integracyjno-kulturalnych.
Wsparcie można otrzymać na budowę i remont świetlic wiejskich i centrów integracyjnych,
termomodernizację domów kultury, montaż paneli fotowoltaicznych czy zakup wyposażenia.
W regionie płockim dofinansowanie otrzymało 12 inwestycji. Na ich realizację sejmik przeznaczył
prawie 2,4 mln zł.

MAZOWSZE DLA MŁODZIEŻY

Władze regionu pomogą także w realizacji inicjatyw młodzieżowych rad. Do regionu płockiego
trafi 265 tys. zł na 12 zadań związanych z powoływaniem nowych rad młodzieżowych i
wzmacnianiem działań istniejących rad. Nowe rady powstaną m.in. w gminach Gostynin,
Staroźreby i Zawidz. Wsparcie na dotychczasową działalność otrzymają z kolei młodzieżowi radni
z Wyszogrodu i Sierpca.

PROJEKTY STRAŻACKIE Z DOFINANSOWANIEM

„Mazowsze dla straży pożarnych” to program, w ramach którego sejmik Mazowsza
dofinansowuje ochotnicze straże pożarne z całego regionu. Tegoroczne wsparcie dla OSP
z regionu płockiego to prawie 2 mln zł. Pieniądze trafią do 24 gmin i będą przeznaczone m.in. na
remonty i modernizację strażnic, zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalistycznego
sprzętu, środków ochrony indywidualnej strażaka czy umundurowania wyjściowego.

Lista beneficjentów w załączonej informacji prasowej.
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